
 

Uchwała Nr 83/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wniosku Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa o wyrażenie zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego 

  

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na wykonywanie przez Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa prof. dr. hab. n. med. Pawła Chęcińskiego 

dodatkowego zajęcia zarobkowego. Niniejsza zgoda została wydana na okres kadencji 2024 – 2028. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 

 

 

 
   

 


